
 

SEÑOR: 
JUEZ PRIMERO(1) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 
E.                            S.                             D.  
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA   
N° Radc   2021-251 
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JOHN FREDY RODRIGUEZ DELGADO 
 
 

LIQUIDACION DE CREDITO 
 
 

 
 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá 
D.C., abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. No. 52.476.306 de Bogotá, y 
Tarjeta profesional No.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi 
condición de endosataria en procuración de BANCOLOMBIA S.A., establecimiento 
bancario identificado con NIT. 890.903.938-8; por medio del presente escrito me permito 
allego ante usted LIQUIDACION DE CREDITO, en el término oportuno y de acuerdo con el 
artículo 446 del C.G.P. contra de JOHN FREDY RODRIGUEZ DELGADO. 
 
 
 
 
 
Del Señor Juez, Atentamente 

 
 
 

 
 
CAROLINA CORONADO ALDANA 
C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 
T.P. Nº 125.650 del C.S.J. 
 

 
 
 
 
 
 



 

PAGARE SIN NUMERO SUSCRITO EL 24 DE ABRIL DEL 2018 

CAPITAL $ 15.609.470 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE 

0605 15-jul-20 31-jul-20 18,12 $ 15.609.470 17 $ 173.239 

0685 15-ago-20 31-ago-20 18,29 $ 15.609.470 17 $ 174.697 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 $ 15.609.470 30 $ 309.196 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 $ 15.609.470 31 $ 315.437 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 $ 15.609.470 30 $ 301.469 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 $ 15.609.470 31 $ 305.540 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 $ 15.609.470 31 $ 303.331 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 $ 15.609.470 28 $ 277.110 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 $ 15.609.470 31 $ 304.751 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 $ 15.609.470 30 $ 293.393 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 $ 15.609.470 31 $ 301.751 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 $ 15.609.470 30 $ 291.864 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 $ 15.609.470 31 $ 301.119 

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 $ 15.609.470 31 $ 302.067 

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 $ 15.609.470 30 $ 291.558 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 $ 15.609.470 31 $ 299.536 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 $ 15.609.470 30 $ 292.782 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 $ 15.609.470 31 $ 305.540 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 $ 15.609.470 31 $ 308.689 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 $ 15.609.470 28 $ 287.878 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 $ 15.609.470 31 $ 321.375 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 $ 15.609.470 30 $ 319.733 

0498 1-may-22 3-may-22 19,71 $ 15.609.470 3 $ 32.960 

CAPITAL $ 15.609.470 

INTERESES MORATORIOS $ 6.415.015 

       

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE SIN NUMERO SUSCRITO EL 24 DE ABRIL 

DEL 2018 
$ 22.024.485 

 
 
 



 

 

PAGARE SIN NUMERO SUSCRITO EL 14 DE MARZO DEL 2016 

CAPITAL $ 25.211.120 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL 

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION 

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

0869 23-oct-20 31-oct-20 18,09 $ 25.211.120 9 $ 147.910 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 $ 25.211.120 30 $ 486.907 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 $ 25.211.120 31 $ 493.482 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 $ 25.211.120 31 $ 489.915 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 $ 25.211.120 28 $ 447.565 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 $ 25.211.120 31 $ 492.209 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 $ 25.211.120 30 $ 473.864 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 $ 25.211.120 31 $ 487.363 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 $ 25.211.120 30 $ 471.395 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 $ 25.211.120 31 $ 486.342 

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 $ 25.211.120 31 $ 487.874 

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 $ 25.211.120 30 $ 470.900 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 $ 25.211.120 31 $ 483.786 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 $ 25.211.120 30 $ 472.877 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 $ 25.211.120 31 $ 493.482 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 $ 25.211.120 31 $ 498.569 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 $ 25.211.120 28 $ 464.956 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 $ 25.211.120 31 $ 519.058 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 $ 25.211.120 30 $ 516.407 

0498 1-may-22 3-may-22 19,71 $ 25.211.120 3 $ 53.234 

CAPITAL  $ 25.211.120 

INTERESES MORATORIOS  $ 8.938.095 

       
SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE SIN NUMERO SUSCRITO EL 14 

DE MARZO DEL 2016 
$ 34.149.215 

       

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 56.173.699 

 


